Rio Grande do Norte, 01 de Abril de 2016 Ano 2016 | No 1631

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº. 009/2016 – GABINETE DO PREFEITO

O Prefeito Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

I – EXONERAR a pedido a Sra. ANA CARLA DE OLIVEIRA
LIRA, CPF: 028.590.224-57, do Cargo Comissionado de
Secretária Municipal de Assistência Social do Município de
Rafael Godeiro / RN.

II – Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rafael Godeiro – RN, 30 de março de 2016.

Abel Belarmino de Amorim Filho

CPF 307.329.214-49

Prefeito Municipal

Publicado por:
FLÁVIA KARINE DE PAIVA BATISTA

Código Identificador: 62D0D09C

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 01 de

Abril de 2016. Edição 1631.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal